
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2017/25153,ZZP-2380-1
42017-Roboty-budowlane-zwiazane-z-termomodernizacja-budynku-Komisariat.html
2025-03-13, 20:47

ZZP-2380-14/2017 Roboty budowlane związane z
termomodernizacją budynku Komisariatu Policji w
Swarzędzu, ul. Grudzińskiego 30a

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 27.04.2017 14:00
(pdf 126.47 KB)

SIWZ z załącznikami
Data publikacji 27.04.2017 14:00
(doc 1.04 MB)

Zał. nr 6 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza
Data publikacji 27.04.2017 14:00
(zip 13.07 MB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 16.05.2017 14:16
(pdf 194.83 KB)

Oswiadczenie dot. grupy kapitalowej
Data publikacji 16.05.2017 14:17
(doc 177 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 31.05.2017 14:49
(pdf 45.39 KB)

Metryczka

Data publikacji : 27.04.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/85666/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/85667/SIWZzzalacznikami.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/85668/Zalnr6doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza.zip
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/85989/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/85990/Oswiadczeniedotgrupykapitalowej.doc
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/download/36/86286/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
http://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/25153,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Jolanta Gałka-Tejszerska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu


